НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ЧЕТВЁРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2008  № 27
г. Нижние Серги

О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  06.12.2007г. №360 «О бюджете Нижнесергинского муниципального

района на 2008 год»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Областным законам от 4.02.2008г.№ 1-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2008 год», решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.022.2008г. №392 «О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 06.12.2007г. №360 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2008 год», Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 06.12.2007г. №360 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2008 год» следующие изменения:

-уменьшить ассигнования по КБК

906;0702;4239902;001;223 – 61100 руб.,

906;0702;4239902;001;310 – 60000 руб.,

906,0702;4239902;001;340 – 25900 руб.,

907;0902;4709900;001;211 – 317000 руб.,

907;0902;4709900;001;213 – 83000 руб.,

907;0901;4709900;001;226 – 464100 руб.,

907;0901;4709900;001;310 – 10000 руб.,

907;0901;4709900;001;340 – 1363800 руб.,

907;0901;4709900;001;340;307 – 65700 руб.,

907;0901;5201800;001;211 – 593000 руб.,

907;0901;5201800;001;213 – 155000 руб.,

907;0901;5210119;001;211 – 473000 руб.,

907;0901;5210119;001;213 – 124000 руб.;

-увеличить ассигнования по КБК

906;0701;4209902;001;290 – 112000 руб.,

906;0702;4219902;001;340 – 35000 руб.,

907;0901;4709900;001;226 – 400000 руб.,

907;0902;4709900;001;226 – 464100 руб.,

907;0902;4709900;001;340 – 1003800 руб.,

907;0902;4709900;001;340 – 65700 руб.,

907;0902;5201800;001;211 – 593000 руб.,

907;0902;5201800;001;213 – 155000 руб.,

907;0902;5210119;001;211 – 473000 руб.,

907;0902;5210119;001;213 – 124000 руб.,

907;0904;4709900;001;310 – 10000 руб.,

907;,0904;4709900;001;340 – 360000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Гурбан А.С.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района

В.В.Еремеев